
                   Zarządzenie Nr 35/2015 

                 Wójta Gminy Kroczyce 

                 z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie: powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach  

Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

 

   Na podstawie art.156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks Wyborczy (Dz.U z 2011r. Nr 21 , poz.112 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

     §1. 

Powołać Pana Zbigniewa Welona jako koordynatora gminnego ds. informatyki 

podczas wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

odpowiedzialnego za szkolenie operatorów obsługi informatycznej 

Obwodowych Komisji Wyborczych, oraz wsparcie techniczne obsługi 

informatycznej tych komisji, jak też wsparcie techniczne pełnomocników 

okręgowej komisji wyborczej w gminie. 

 

     §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


